
 همه چیز درباره بهترین محلول لوله بازکن توالت
آیا با بهترین محلول لوله بازکن توالت ایرانی و فرنگی آشنا هستید؟ گرفتگی لوله های توالت ایرانی و فرنگی مسئله ای است که ممکن

است همه افراد در طول زمان با آن مواجه شوند. شما می توانید با استفاده از محلول های لوله باز کن خانگی و یا صنعتی این مشکل را
حل کنید. دقت داشته باشید که شرکت های مختلفی در زمینه تولید این محلول ها در حال فعالیت هستند که با شناخت آن ها راحت تر می

توانید بهترین محصول را انتخاب کرده و برای باز کردن لوله ها مورد استفاده قرار دهید.
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نگاهی کلی به محلول های لوله باز کن و ویژگی های آن ها
پیش از این که به معرفی انواع محلول های لوله بازکن بپردازیم، بهتر است شما را با این محصولات آشنا کنیم. زمانی که لوله های توالت

ایرانی یا فرنگی دچار گرفتگی می شود، آب به راحتی از آن ها عبور نمی کند و همین مسئله ممکن است مشکلات متعددی را برای شما به
وجود آورد. در این زمان شما می توانید مقداری از محلول های لوله بازکن را درون لوله ها بریزید و گرفتگی ها را از بین ببرید.

لوله های توالت معمولا از چدن قدیمی ساخته شده اند و همین مسئله نیز باعث می شود تا رسوبات راحت تر درون آن ها ته نشین شوند.
محلول های لوله باز کن معمولا از اسید تهیه می شوند و می توانند تمامی رسوبات را در کوتاه ترین زمان حل کرده و راه را برای عبور آب

باز کنند. البته در صورتی که با استفاده از این محصولات لوله ها باز نشد، بهتر است از افراد متخصص و فنر برای از بین بردن گرفتگی
کمک بگیرید.





معرفی بهترین محلول لوله بازکن توالت ایرانی و فرنگی
شرکت های مختلفی در ایران و جهان در زمینه تولید محلول های لوله بازکن برای توالت در حال فعالیت هستند. محلول های هر یک از این

کمپانی ها دارای ویژگی های منحصر به فردی می باشند که با شناخت آن ها تصمیم گیری برای شما راحت تر خواهد شد. برای آشنا شدن با
قیمت محصولات میتوانید به سایتای داخلی مثل ترب، دیجی کالا و… مراجعه کنید و اما بهترین محلول های لوله بازکن توالت ایرانی و

فرنگی عبارت هستند از:

مایع لوله بازکن اکتیو
نخستین محلول لوله بازکن که قصد معرفی آن را داریم، مایع اکتیو است. محلول های این شرکت از سال 1387 به بازار عرضه شد و

کیفیت بسیار بالایی دارد. مدت زمان اثرگذاری این محلول بسیار کوتاه است و شما می توانید تنها با گذشت 20 الی 30 دقیقه تاثیر آن را
مشاهده کنید. این مایع می تواند بوی زننده لوله ها را از بین ببرد و دارای ترکیبات محافظت کننده از لوله ها در برابر خوردگی است. شما

می توانید برای باز کردن لوله های توالت، حمام، آشپزخانه و … از این محلول استفاده کنید.

محلول لوله باز کن تنطور
اگر قصد خرید بهترین محلول لوله بازکن توالت ایرانی و فرنگی را دارید، ما به شما تنطور را پیشنهاد می کنیم. این محلول دارای حجم
500 میلی لیتری است و قیمتی بسیار اقتصادی دارد. تنطور می تواند در کوتاه ترین زمان ممکن لوله های فاضلاب و توالت را باز کند و

بوی بد لوله ها را نیز از بین ببرد. در این محلول از ترکیباتی استفاده شده که از لوله های شما در برابر خوردگی و پوسیدگی محافظت می
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کند و تمامی گرفتگی های ناشی از مواد مختلف را از بین خواهد برد.

محلول لوله بازکنی رخشا
محلول لوله باز کن رخشا یکی از تولیدات شرکت پاکسان است که طرفداران بسیار زیادی دارد. این محلول می تواند تمامی گرفتگی های
موجود در لوله های توالت ایرانی، فرنگی، حمام، سینک ظرفشویی و … را از بین ببرد. در ترکیبات محلول لوله بازکن رخشا از مواد فعال
برای پاک کردن و از بین بردن چربی ها و رسوبات استفاده شده است. دقت داشته باشید که این محلول بسیار روان است و اثر کنندگی

بسیار سریعی نیز دارد و نیازی نیست مدت زمان طولانی برای باز شدن لوله ها منتظر بمانید.





محلول لوله بازکنی اتک
اتک به عنوان بهترین محلول لوله بازکن توالت ایرانی و فرنگی شناخته شده است. این محلول سال ها یکی از مهم ترین انتخاب های مردم

برای باز کردن لوله ها بوده است. شما می توانید تمامی رسوبات ته نشین شده در لوله های توالت فرنگی و ایرانی را با استفاده از این
محلول از بین ببرید و تمامی گرفتگی ها را حل کنید. علاوه بر این در صورتی که لوله ها بوی بدی بدهند، قادر به از بین بردن این بو نیز می

باشد. در واقع می توان گفت این محلول کاملا چند منظوره است و در موارد مختلف مورد استفاده قرار می گیرد.

لوله باز کن راه گشا
یکی دیگر از محلول هایی که برای از بین بردن گرفتگی لوله ها مورد استفاده قرار می گیرد، لوله بازکن های راه گشا هستند. این محلول

از نوع دو فاز است و گرفتگی ها را در دو مرحله باز می کند. در واقع می توان گفت کارایی این محلول دو برابر سایر لوله باز کن ها است.
فاز اول لوله باز کن راه گشا چربی ها را نرم می کند و فاز دوم موها و رسوبات سخت تر را از بین می برد. دقت داشته باشید که این

محلول با محیط زیست سازگاری بالایی دارد و به عنوان یک ضد عفونی کننده قوی نیز مورد استفاده قرار می گیرد.





محلول لوله بازکن کوبایاشی
دیگر محلولی که قصد معرفی آن را داریم، محلول لوله باز کن کوبایاشی است. این محصول به راحتی در آب گرم حل می شود و دارای

خواص آنتی باکتریال است. شما می توانید برای از بین بردن بوی بد توالت و باز کردن لوله های آن از این محلول استفاده کنید. دقت
داشته باشید که این محلول می تواند تخم های سوسک و پشه که در اطراف دهانه لوله های توالت وجود دارند را نیز در کوتاه ترین زمان
ممکن از بین ببرد و لوله هایی پاکیزه به شما تحویل دهد. از این محلول اغلب برای از بین بردن گرفتگی در لوله های توالت، حمام و …

استفاده می شود.

محلول لوله بازکن رافونه
رافونه یکی از پرطرفدارترین محلول های لوله بازکن است که می تواند تمامی گرفتگی های لوله های توالت را از بین ببرد. این محلول نیز
به صورت دو فاز طراحی شده و کارایی بالایی برای حل چربی ها و سایر رسوبات موجود در لوله ها دارد. دقت داشته باشید که این محلول

لوله باز کن نیز با طبیعت و محیط زیست کاملا سازگار است و هیچ نوع مواد سمی از خود آزاد نمی کند.

بهتر است بدانید در صورتی که لوله های توالت شما به وسیله مو دچار گرفتگی شده باشند، می توانید این محلول را مورد استفاده قرار
دهید و در کوتاه ترین زمان ممکن تمامی مواد موجود در لوله را از بین ببرید. قیمت محلول های لوله باز کن رافونه بسیار مناسب و

اقتصادی است و تمامی افراد قادر به استفاده از آن خواهند بود.





فاکتورهای مهم برای انتخاب بهترین محلول لوله باز کن 
برای این که بهترین محلول لوله بازکن توالت ایرانی و فرنگی را بیابید، باید به برخی مسائل توجه داشته باشید. این فاکتورها به شما کمک
می کنند تا خریدی مطمئن تر داشته باشید و از ضررهای احتمالی جلوگیری کنید. از جمله مهم ترین نکاتی که در زمان انتخاب محلول های

لوله بازکن باید مورد توجه قرار دهید، می توان به موارد زیر اشاره کرد:

نوع گرفتگی: در قدم نخست باید نوع گرفتگی را مشخص کنید. در واقع این مسئله به این معنا است که لوله ها به خاطر ته نشین .1
شدن چه ماده ای دچار گرفتگی شده اند.

زمان ماندگاری برای اثر گذاری: در زمان انتخاب محلول مناسب حتما باید زمان مورد نیاز برای تاثیر گذاری را مورد بررسی قرار .2
دهید. برخی محلول ها تنها 20 دقیقه و بعضی دیگر یک روز کامل به زمان نیاز دارند.

سازگاری: دقت داشته باشید که محلول با نوع لوله های توالت ایرانی یا فرنگی شما سازگار باشد. برخی محلول ها به لوله های .3
پلاستیکی آسیب می رسانند.

سمی بودن محلول: اگر کودک خردسال در خانه دارید، سعی کنید از محلول هایی که سمی نیستند و سازگاری بیشتری با محیط .4
زیست دارند استفاده کنید.



کار را به دست متخصصان حرفه ای بسپارید!
گرفتگی لوله های توالت ایرانی و فرنگی یکی از مسائلی است که ممکن است شما را به دردسر بیاندازد. برای از بین بردن این مشکل می
توانید از محلول های لوله باز کن استفاده کنید. بهترین محلول لوله بازکن توالت ایرانی و فرنگی می تواند بوی بد فاضلاب را از بین ببرد و



از پوسیدگی و خوردگی لوله ها جلوگیری کند.

در صورتی که این محلول ها کارساز نباشند، می توانید با کمک متخصصان الو فنی کار، لوله ها را باز کنید و گرفتگی آن ها را از بین ببرید.
الو فنی کار در تلاش است تا در هر ساعتی از شبانه روز به صورت 24 ساعته به گرفتگی لوله ی شما در هر نقطه از تهران که هستید

رسیدگی کند. متخصصان ما در کمتر از 20 دقیقه در محل حاضر می شوند و مشکل شما را برطرف می کنند.
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